
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1841/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-06-24

w sprawie ujednolicenia regulacji dotyczących dysponowania wartościami 
niematerialnymi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594).) zarządza się co następuje:

§ 1
Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:
1) wartościach niematerialnych – należy przez to rozumieć logotypy/znaki towarowe 

Gminy Miejskiej Kraków/nazwę Miasta Krakowa/symbole będące w dyspozycji  
Kancelarii Prezydenta;

2) stosunkach cywilnoprawnych – należy przez to rozumieć stosunki prawne zawarte przed 
2010 rokiem dotyczące wartości niematerialnych będące w dyspozycji Kancelarii 
Prezydenta;

3) akty normatywne dotyczące wartości niematerialnych – należy przez 
to rozumieć zarządzenie Nr 390/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 2012 
r. w sprawie zasad zarządzania znakami towarowymi Gminy Miejskiej Kraków; 
zarządzenie Nr 309/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2012 r. w sprawie 
zasad udostępniania nazwy Kraków w znaku towarowym podmiotu uprawnionego.

§ 2
Stosunki cywilnoprawne nawiązane przed dniem 15 lutego 2010 r., tj. przed dniem 

wejścia w życie zarządzenia Nr 293/2010 z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie zasad 
zarządzania znakami towarowymi Gminy Miejskiej Kraków i zarządzenia Nr 292/2010 z dnia 
15 lutego 2010 r. w sprawie zasad udostępniania nazwy Kraków w znaku towarowym 
podmiotu uprawnionego podlegają renegocjowaniu celem ich dostosowania 
do obowiązujących zasad określonych w aktach normatywnych dotyczących wartości 
niematerialnych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 2 

stycznia 2014 r. 


